

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м,дка,тон без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС			
370б	червен дъб		Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	18	38,50	693,00			
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	60	23,10	1386,00			
			Средна - минни подпори	пл.куб.м.	4	38,50	154,00			
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	12	38,50	462,00			
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	158	23,10	3649,80			
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	40	23,10	924,00			
			липа	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	5	38,50	192,50		
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	85	23,10	1963,50			
			Общо сеч и извоз до временен склад отд.370б	пл.куб.м.	243		9424,80			
			Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	40	30,00	1200,00			
			Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	100	28,00	2800,00			
			Всичко отд.370б				13424,80			
			370с	червен дъб		Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	1	38,50	38,50
						Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	10	23,10	231,00
Средна - минни подпори	пл.куб.м.	1				38,50	38,50			
Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	1				38,50	38,50			
Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	22				23,10	508,20			
Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	5				23,10	115,50			
Общо сеч и извоз до временен склад отд.370с	пл.куб.м.	25					970,20			
Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	10				28,00	280,00			
Всичко отд.370с							1250,20			
370т	червен дъб		Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	18	38,50	693,00			
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	45	23,10	1039,50			
			Средна - минни подпори	пл.куб.м.	3	38,50	115,50			
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	23,10	46,20			
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	11	38,50	423,50			
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	138	23,10	3187,80			
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	40	23,10	924,00			
			Общо сеч и извоз до временен склад отд.370т	пл.куб.м.	165		6429,50			
			Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	80	28,00	2240,00			
			Всичко отд.370т				8669,50			
398з	бук		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	4	38,50	154,00			
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	45	23,10	1039,50			
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	15	23,10	346,50			
	габър		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	55	23,10	1270,50			
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	13	23,10	300,30			
			клен	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	1	23,10	23,10		

		Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	1	23,10	23,10
	липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. над 30 см	пл.куб.м.	1	38,50	38,50
		Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	13	38,50	500,50
		Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	7	23,10	161,70
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	5	38,50	192,50
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	50	23,10	1155,00
		ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти.	дка	30	80,00	2400,00
		Общо сеч,извоз до временен склад и ПЕВ отд.398з	пл.куб.м./дка	133/30		7605,20
		Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	30	30,00	900,00
		Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	20	28,00	560,00
		Всичко отд.398з				9065,20
392п	акация	Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	7	22,20	155,40
		Средна - минни подпори	пл.куб.м.	1	37,00	37,00
		Дребна - колове	пл.куб.м.	1	37,00	37,00
		Дребна - технологична	пр.куб.м.	7	22,20	155,40
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	2	37,00	74,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	30	22,20	666,00
		Общо сеч и извоз до временен склад отд.392п	пл.куб.м.	30		1124,80
		Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	20	28,00	560,00
		Всичко отд.392п				1684,80
393о	акация	Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	7	22,20	155,40
		Средна - минни подпори	пл.куб.м.	1	37,00	37,00
		Дребна - колове	пл.куб.м.	1	37,00	37,00
		Дребна - технологична	пр.куб.м.	15	22,20	333,00
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	2	37,00	74,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	55	22,20	1221,00
		Общо сеч и извоз до временен склад отд.393о	пл.куб.м.	50		1857,40
		Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	30	28,00	840,00
		Всичко отд.393о				2697,40
391в	черен бор	Подвоз и претоварване - иглолистни.	тон	30	30,00	900,00
407в	черен бор	Подвоз и претоварване - иглолистни.	тон	20	30,00	600,00
Общо за обект №8 :сеч, разкрийване, извоз до временен склад и ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти. □			пл.куб.м./дка	646/30		27411,90
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на иглолистни и меки ширококол.			тон	120	30,00	3600,00
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди ширококол.			тон	260	28,00	7280,00
Всичко за обект №8: добив и подвоз и ПЕВ						38291,90

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)
/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/
2. *(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)
\ Стефан Стоянов - Управител ЕООД“ БОРЛЕС 66“/